
UCHWAŁA NR IX.56.15
RADY POWIATU MIĘDZYRZECKIEGO

z dnia 29 czerwca 2015 r.

w sprawie dopuszczenia zapłaty środków publicznych stanowiących dochody budżetu Powiatu 
Międzyrzeckiego instrumentem płatniczym

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. 
Dz. U. z 2013 r., poz. 595 ze zm.), art. 60 w zw. z art. 67 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2013 r., poz. 885 ze zm.) oraz art.61a § 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. 
Ordynacja podatkowa (t. j. Dz.U. z 2015, poz. 613 ze zm.) Rada Powiatu Międzyrzeckiego

uchwala, co następuje:

§ 1. Dopuszcza się zapłatę środków publicznych stanowiących niepodatkowe należności budżetu 
Powiatu Międzyrzeckiego instrumentem płatniczym, w tym instrumentem płatniczym, na którym 
przechowywany jest pieniądz elektroniczny.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Międzyrzeckiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Powiatu

Jarosław Szałata

Id: 1355822C-C4AF-4C6F-BD9F-6C1AA9FC7F0A. Podpisany Strona 1



U z a s a d n i e n i e 

 

Powyższa uchwała ma na celu umożliwienie mieszkańcom powiatu 

międzyrzeckiego dokonywanie opłat związanych m.in. z rejestracją pojazdu               

za pomocą kart płatniczych, jako dodatkowej formy płatności. Powiat z uwagi na 

wprowadzenie możliwości dokonywania zapłaty za pomocą kart płatniczych nie 

poniesie dodatkowych kosztów, a poprawi to szybkość obsługi i wpłynie pozytywnie 

na wizerunek Urzędu w społeczeństwie. 

Zgodnie z przepisami Ordynacji podatkowej Rada Powiatu może w drodze 

uchwały dopuścić zapłatę należności niepodatkowych, do których stosuje się przepisy 

Ordynacji, stanowiących dochody budżetu powiatu, instrumentem płatniczym, w tym 

instrumentem płatniczym, na którym przechowywany jest pieniądz elektroniczny. 

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest w pełni uzasadnione. 
 


